
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 

Ipatinga, 23 de Junho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 2.6 – Lei Municipal 2.706 de 26/05/2010 

Atos Oficiais – Prefeitura Municipal de Ipatinga 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE  SERVIÇOS URBANOS E MEIO AMBIENTE 
 

RETIFICA TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 
008.008.2021/02342/SESUMA.  
 
Retificar o objeto do Termo de Homologação publicada em 23.06.2021, inscrição para habilitação em procedimento de concessão perpétua 
de Sepulturas no Cemitério Parque Senhora da Paz.  
 
Onde se lê: [...]   O preço referido poderá ser pago em até 03 (três) parcelas de igual valor, vencendo a primeira em 05 (cinco) dias da 
homologação e as demais em 30 (trinta) e 60 (sessenta) dias após a primeira parcela. A guia poderá ser solicitada, até 05 (cinco) dias após 
homologação através do e-mail: iptu.ipatinga@gmail.com ou na Nova Central de atendimento presencial 
https://agendamento.octomidia.com.br. [...]   
 
Leia-se: [...] O preço referido poderá ser pago em até 03 (três) parcelas de igual valor, vencendo a primeira em 05 (cinco) dias após a emissão 
da guia e as demais em 30 (trinta) e 60 (sessenta) dias após a data da homologação. A guia poderá ser solicitada, até 05 (cinco) dias úteis após 
homologação através do e-mail: iptu.ipatinga@gmail.com ou na Nova Central de atendimento presencial 
https://agendamento.octomidia.com.br. [...]   
 
Ipatinga, 23 de junho de 2021.  
 
 
Célio Roberto de Andrade 
Secretário da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Meio Ambiente 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA - AVISO DE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA – CONCORRÊNCIA N.° 001/2021 

– SECOM. O Município de Ipatinga, atendendo ao disposto no Art. 10 da Lei Federal nº 12.232/2010, torna público a substituição do membro 

titular Breno Luiz Verissimo, CPF 112.584.586-40. (não governamental), pelo primeiro suplente não governamental Jackson Moreira Goulart, 

CPF 594.272.136-04, nomeados pela Portaria Municipal n.° 2.387/2021, para praticar os atos referentes à análise e julgamento das propostas 

técnicas apresentadas na CONCORRÊNCIA N.° 001/2021 – SECOM, cujo objeto é a contratação de uma agência de publicidade. As demais 

disposições permanecem inalteradas. Leonardo de Oliveira Pimentel, Secretário Municipal de Comunicação Social, em 23/06/2021. 
 

 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Governo 
Secretaria Geral 

mailto:iptu.ipatinga@gmail.com
https://agendamento.octomidia.com.br/
mailto:iptu.ipatinga@gmail.com
https://agendamento.octomidia.com.br/

		2021-06-23T17:58:38-0300
	MUNICIPIO DE IPATINGA:19876424000142




